
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/122/2025 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym 
w miejscowościach – Stara Huta i Czarna Huta, obręb ewidencyjny Stara Huta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W miejscowości – Czarna Huta, obręb ewidencyjny Stara Huta gmina Przywidz, nadaje się nazwę ul. 
Diamentowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przywidz, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr  77, biegnącej od ulicy Rubinowej w kierunku północno – zachodnim. Mapa ewidencyjna ze 
wskazaniem lokalizacji działki stanowi załącznik Nr 1. 

§ 2. W miejscowości – Stara Huta, obręb ewidencyjny Stara Huta gmina Przywidz, nadaje się nazwę ul. 
Szafirowa – drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Przywidz, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr  49, biegnącej od ulicy Perłowej w kierunku południowo - zachodnim. Mapa ewidencyjna ze 
wskazaniem lokalizacji działki stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Przywidz 
 

Robert Deja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4643



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4643


	UCHWAŁA NR XXVIII/122/2025 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-10T17:00:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




